Avril 2026
Éclairage sur mesure
2555, rue Léger, LaSalle (Québec) H8N 2V9, Canada
#4-801 30th Street NE, Calgary, AB T2A 5L7, Canada
Sans frais : (888) 992-7264  |  arani.ca
Rubans DEL
et profilés
en aluminium

DEL conviennent à toutes les applications, des installations résidentielles simples aux projets
d’éclairage personnalisés entièrement réalisés.
Code de commande Tension
d’entrée Lumen/pi
Température
de couleur
Puissance
nominale
Puissance
/pi
Distance de
coupe min. Largeur Longueur
maximale
TLC-3W-24V-27K-I 24Vcc 240lm 2700K
48W/16pi 3W/pi 2” 8mm 32piTLC-3W-24V-30K-I 24Vcc 300lm 3000K
TLC-3W-24V-40K-I 24Vcc 270lm 4000K
Code de commande
Tension
d’entrée Lumen/pi
Température
de couleur
Puissance
nominale
Puissance
/pi
Coupe
min. Largeur Série Longueur
maximale
TLS-1PT5W-12V-30K-I 12Vcc 105lm 3000K 24W/16pi 1.5W/pi 2” 8mm 3528 16pi
TLS-4PT5W-24V-30K-I 24Vcc 300lm 3000K 72W/16pi 4.5W/pi 4” 12mm 5050 32pi
TLS-4PT5W-24V-40K-I 24Vcc 300lm 4000K 72W/16pi 4.5W/pi 4” 12mm 5050 32pi
Code de commande
Tension
d’entrée Lumen/pi
Température
de couleur
Puissance
nominale
Puissance
/pi
Coupe
min. Largeur Série Longueur
maximale
TLS-1PT5W-12V-30K-WP 12Vcc 105lm/pi 3000K 24W/16pi 1.5W/pi 2” 8mm 3528 ~16pi
TLS-2PT25W-12V-30K-WP 12Vcc 150lm/pi 3000K 36W/16pi 2.25W/pi 4” 12mm 5050 ~16pi
TLS-3W-12V-30K-WP 12Vcc 200lm/pi 3000K 48W/16pi 3W/pi 1” 8mm 3528 ~16pi
TLS-3W-12V-40K-WP 12Vcc 200lm/pi 4000K 48W/16pi 3W/pi 1” 8mm 3528 ~16pi
TLS-4PT5W-24V-30K-WP 24Vcc 300lm/pi 3000K 72W/16pi 4.5W/pi 4” 12mm 5050 ~32pi
TLS-4PT5W-24V-40K-WP 24Vcc 300lm/pi 4000K 72W/16pi 4.5W/pi 4” 12mm 5050 ~32pi
TLS-4PT5W-24V-RGBW-WP-IN 24Vcc 300lm/pi RGB-4000K 72W/16pi 4.5W/pi 4” 12mm 5050 ~32pi
4 Rubans DEL et profils en aluminium
Éclairage uniforme FlexiTube
Un ruban DEL gainé de silicone offrant un éclairage
uniforme sans points visibles. Sa conception flexible résistante
aux UV et son adhésif pelable le rendent idéal pour les applications
intérieures et extérieures.
Ruban DEL 120V sans transformateur
Le seul ruban DEL de la gamme qui se branche directement
sur une alimentation 120Vca standard, éliminant le besoin
d’un transformateur séparé. Une solution simple pour les installations
où la simplicité et les longues distances sont prioritaires.
IP67
Options de couleurs
3000K | 4000K | RGB
IP65
Options de couleurs
3000K | 4000K
Code de commande Tension
d’entrée Lumen/pi
Température
de couleur
Puissance/
pi
Distance de
coupe min. Largeur Longueur
maximale
Pi-05W-30K 24Vcc 350lm/pi 3000K
5W/pi 2”
11mm
32pi (10m)Pi-05W-40K 24Vcc 350lm/pi 4000K 11mm
Pi-05W-RGB 24Vcc 160lm/pi RGB 15mm
Code de commande Puissance/pi Lumen/pi
Distance de coupe
min. Largeur Longueur
maximale
Température
de couleur
TLS-3W-120V-30K-WP 3W/pi 200lm/pi 9-13/16” (25cm)
12mm 150pi
3000K
TLS-3W-120V-40K-WP 3W/pi 200lm/pi 9-13/16” (25cm) 4000K
5 Rubans DEL et profils en aluminium
Un profilé carré en aluminium élégant conçu pour les
installations de rubans DEL, offrant une finition propre
et contemporaine pour les applications en surface.

Les connecteurs qu’il vous faut pour terminer le travail, que vous utilisiez des rubans COB, 3528, 5050,
RVBB ou sans transformateur. Conception sans soudure avec options droites, à 90 degrés et flexibles.
Code de commande Nom
STR-C-COB-SW-2W Bande à fil
STR-C-COB-SS-L-STR 90°
STR-C-COB-SS-FLX Bande à bande Flexible
STR-C-COB-SS-STR Bande à bande Droit
Code de commande Nom
STR-C-COB-SW-2W Bande à fil
STR-C-COB-SS-L-STR 90°
STR-C-COB-SS-FLX Bande à bande Flexible
STR-C-COB-SS-STR Bande à bande Droit
Code de commande Nom
STR-C-5050-SW-2W Bande à fil
STR-C-5050-SS-L-FLX 90°
STR-C-5050-SS-FLX Bande à bande Flexible
STR-C-5050-SS-STR Bande à bande Droit
Code de commande Nom
STR-C-RGBW-SW-2W Bande à fil
STR-C-RGBW-SS-L-FLX 90°
STR-C-RGBW-SS-FLX Bande à bande Flexible